SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE REYNOSA

{@@ @ 0 Estado de Flujos de Efectivo

& d.j 0 Del 1ro de Enero al 31 de de Diciembre de 2020

REVND-BA CONCEPTO

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion
Origen

TRIMESTRAL

117,251,194

=V r——0

REYNOSA

LAS ALAS DE TAMAULIPAS

ACUMULADO

115,733,935

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos
Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacion o
Pago

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Otros Origenes de Operacion

Aplicacion

3,661,377

102,600,000
10,989,817

116,752,725

8,523,211

102,600,000
4,610,724

109,243,819

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Plblico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacién

55,684,179
21,821,469
13,653,762

24,993,315

700,000

52,753,461
25,038,729
17,261,607

14,190,021

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién TR

498469 ] [

6,490,116 |

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

Aplicacion

883,209

3,501,830

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

883,209

3,386,806
115,024

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion -

883,209 | [-

3,501,830 |

Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen

1,731,336

3,418,434

Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento

1,731,336

“Rain nratacta Ao Aanir vardad danlaramane mnia lne Ectadne Cinanniarne v otie nnatac

3,418,434
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Del 1ro de Enero al 31 de de Diciembre de 2020
(f REYNOSA
T CONCEPTO TRIMESTRAL ACUMULADO
Aplicacion - -
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento | 1,731,336 | |- 3,418,434 |
Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo [ 1,346,596 | [- 430,148 |
Efectivo y Equivalente al Efectivo al Inicio del Ejercicio 573,174 1,003,322
Efectivo y Equiv te al Efectivo al Final del Ejercicio 1,919,770 573,174
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